
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia części dotacji projektu „Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach 
Braniewo i Frombork- edycja II” realizowanego w ramach Osi priorytetowej RPWM.11.00.00 Włączenie 

społeczne, Działanie RPWM.11.02.00 „Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, 

Poddziałanie RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 
środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) i art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 ze zm.) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć część dotacji projektu  „Rozwój wysokiej jakości usług społecznych 
w gminach Braniewo i Frombork- edycja II” realizowanego w ramach Osi priorytetowej RPWM.11.00.00 
Włączenie społeczne, Działanie RPWM.11.02.00 „Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, 
Poddziałanie RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem 
lokalnym – projekty konkursowe

w łącznej kwocie  26 640 zł. (dwadzieścia sześć tys. sześćset czterdzieści zł. )- z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków specjalnych dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 
Fromborku realizujących w/w projekt, z tytułu powierzenia im dodatkowych zadań związanych z w/w 
projektem. 

Dotacja będzie przekazywana do Gminy Frombork w następujący sposób:

Rok 2019: kwota  13 320 zł. 

Rok 2020: kwota  13 320 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




